

## دستورالعمل استفاده از سامانه سجاد در موارد کمیسیون خاص استانی

عطف به ابلاغ شماره ۱۱۸/۲۶۰/۱۲۰ مورخ ۹۹/۱۱/۱۸ از این پس کلیه پرونده های کمیسیون موارد خاص استانی دانشجویان از طریق سامانه سجاد انجام می پذیرد. مقتضی است در این خصوص دستورالعمل ذیل و نیز راهنمای سامانه سجاد را مطالعه نموده و اقدامات لازم را انجام دهید:

پس از ابلاغ رای کمیسیون داخلی دانشگاه مبنی بر ارجاع درخواست به کمیسیون استانی، کارشناس دانشکده موارد را به اطلاع دانشجو رسانده و مراحل زیر از طریق سامانه سجاد به آدرس ([portal.saorg.ir](http://portal.saorg.ir)) صورت می پذیرد:

### مراحل فرآیند:

**مرحله اول:** برای استفاده از خدمات سامانه سجاد، دانشجو ابتدا باید در سامانه ثبت نام کرده و نام کاربری و کلمه عبور دریافت نماید. سپس با ورود به سامانه با استفاده از نام کاربری ایجاد شده، پروفایل خود را شامل اطلاعات شخصی و تحصیلی، تکمیل نماید.

- ثبت نام در سامانه و دریافت نام کاربری و رمز عبور، به معنی ثبت درخواست کمیسیون موارد خاص نیست. لذا پس از اتمام مرحله ثبت نام، وارد سامانه سجاد شده، و از طریق منوی "خدمات"، به زیر منوی "اداره کل امور دانشجویان داخل" وارد شده و سپس از موارد ارایه شده، مورد "کمیسیون بررسی موارد خاص دانشجویان داخل" را انتخاب نمایید.
- کلیه مدارک و مستندات، بیانگر خاص بودن شرایط را به درخواست ضمیمه نمایید.
- پس از تکمیل درخواست و پیوست مستندات درخواست خود را ارسال نمایید و کد رهگیری خود را در اختیار کارشناس آموزش ستاد قرار دهید.

**مرحله دوم:** بررسی پرونده توسط کارشناس آموزش ستاد دانشگاه و تایید کار توسط کارشناس مسئول / رییس اداره آموزش صورت می گیرد. در صورت نیاز به ویرایش کار مورد بازبینی قرار گرفته و به کارتابل دانشجو بازگردانده می شود.

**مرحله سوم:** بررسی و تایید پرونده توسط کارشناس کمیسیون موارد خاص در دانشگاه انجام می پذیرد و پس از ثبت رای کمیسیون داخلی، درخواست دانشجو به کمیسیون موارد خاص استان ارسال می گردد. در صورت نیاز به ویرایش، کار مورد بازبینی قرار گرفته و به کارتابل دانشجو بازگردانده می شود.

**مرحله چهارم:** پرداخت هزینه بررسی درخواست در کمیسیون استانی توسط دانشجو در سامانه سجاد

**مرحله پنجم:** بررسی پرونده در کمیسیون استانی و صدور رای

**مرحله ششم:** در صورت نیاز به ارجاع درخواست به "کمیسیون مرکزی"، پرداخت مجدد دانشجو در سامانه سجاد صورت می پذیرد و در نهایت با صدور رای در کمیسیون مرکزی، درخواست دانشجو تعیین تکلیف می شود.